
EXTRATO DE CONTRATO (DOU DE 22.05.2019)

      

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 14/2019 - UASG 158565 - COMPANHIA DE SEGUROS
PREVIDÊNCIA DO SUL

  

Processo: 2651/2019-39. PREGÃO SRP Nº 14/2018. Contratante: UNIVERSIDADE DA
INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA A. CNPJ Contratado: 92751213000173.
Contratado: COMPANHIA DE SEGUROS PREVIDÊNCIA DO SUL. Objeto: Contratação de
serviços de seguro de vida contra acidentes pessoais, morte acidental, invalidez permanente
total ou parcial por acidente, despesas médicas hospitalares dos alunos de graduação
regularmente matriculados na Universidade da Integração Internacional da
LusofoniaAfro-Brasileira - UNILAB. Fundamento Legal: LEI 8666/93 . Vigência: 06/05/2019 a
06/05/2020. Valor Total: R$11.400,00. Fonte: 8100000000 - 2019NE800092. Data de
Assinatura: 06/05/2019.

  

(SICON - 21/05/2019) 158565-26442-2019NE800010

  

(DOU de 22.05.2019 - pág. 103 - Seção 3)

 1 / 1


